关于召开 2020 年上半年度

党风廉政建设专题会议的预备通知

各基层党组织：

为持续深化全面从严治党，强化监督执纪问责，确保全

面从严治党、从严治社落到实处，经区社党为研究，拟于九

月下旬召开 2020 年半年度党风廉政建设专题会议，为确保

会议质量，现将有关事项预通知如下：

一、参加对象

1、区社领导、机关（集团）中层正职；

2、各基层党组织负责人。

二、会议议程

1、基层党组织汇报交流半年度党风廉政建设情况；

2、区社主要领导讲话；

3、人大机关纪检监察组组长讲话。

三、交流内容与方式

内容：全面梳理今年以来党风廉政建设做法，体现工作

亮点和特色；本单位党风廉政风险排查中发现的问题；下一

步工作计划。

方式：采取书面交流与口头交流相结合的方式，交流材

料字数控制在 2000 字以内，口头交流时间控制在 6-8 分钟，

口头交流单位根据安排另行通知。

 请各基层党组织将书面材料电子稿于 9 月 18 日前报送

区社人力资源部。

中共绍兴市上虞区供销合作总社委员会

2020 年 9 月 5 日